
Лiсництво

ьЕ
d
F.о.
Ф
ý(

а.
0)

оt

ССоК "Кам'яне-
случанський"

l

Номер
видiлу

ССОК "Кам'яне-
случаttськи й"

ССоК "Кам'яне-
случанськи й"

Площа
видiлу,

га

ССоК "Кам'яне-
случанський"

ЗВЕДЕНА ВIДОМIСТЬ НАСАДЖЕНЬ,

2

що потребують суцiльноТ caнiTapнoi рубки

ССоК "Кам'яне-
случанськи й"

6

Площа

рубки,
га

3

ССоК "Кам'яне-
случанський"

6

l2(3)

по ССОК "Кам'яне-Случанський"

ССоК "Кам'яне-
случанський"

6

20(1)

4

ССоК "Кам'яне-
случанський"

9

l4,0

j5(2)

скJrад насадження

ССоК "Кам'яне-
случанський"

Коротка таксацi йна харакгеристи ка

9

l 8(2)

1,0

PiBHeHcbKoi областi

5

0.8

9

голова кооп

20(l)

l,з

0,2

9

2|(2)

з,2

0.4

9

0,8

з7{7)

6

BiK,

poKiB

l0сз

0.7

9

|2,5

46(l)

l0сз+Бtl

Лодаток 6
ло Санiтарнж правил в лiйх Ущ)аiни

0,3

(n
t_о

о
tr

l8,5

47(3)

l0сз

4Бп4влч2сз

тип
лiсоросли

HHID(

умов

,,1 (1iдпис, iнiчiа,rи-та прj

0,

0.8

85

0.9

6.0

Щ,,

Е

65

l0сз

0,7

0,40

t-
q.)
F.

\о

l0сз

56

'яне-Слцrчанський"

0.4

0.70

9

tEz

Бяo-Yо;Н(-) Ё

l0сз

45

вздс

Запас деревостану, що
пiдлягае вирубуванню

(вiдповiдно до матерiалiв

вiдводу). мЗ

0,80

7сззБп

вздс

J

)s()
чLчцыi

l0

0.70

l0сз

80

2

л2с

року

ll

65

вздс

l

0,70

22

на

30

в2дс

l гекгар

2

12

24

0,70

28

80

вздс

2

0,80

l8

о
Lоло

32

вздс

q)

фо

tr
Е

0)

а,)
tr
Ф
Фю
(ý

со

I

lз

0.60

l4

ЕО'ý
\ч
sФ
=Yл!

448

20

в2дс

J

265

lб

в2дс

I

14

20

358

25з

l

22

24l

Причини ослаблення

деревостану

53

l5

28

2

l2

324

297

l0l

24

23

48

lб

l69

l60

l4

л/к

87

l63

89

30

лlк

I60

Актопогенний фffiор ( незаконний

вилобугок буршину)

l64

lб

л/к

79

Апропоreнний фшор (неаконвий
видбугок бяшишу)

|4,7

l80

17

л/к

l4

Аrгропогенний фшор (неиконний
вндоб}ток буршиrry)

ll5

л/к

l27

Актропоreнний фапор (незаконний
вилоброк буршину)

72

лlк

l09

АЕтопоreнний фюор ( не9конний
видобугок б}тшину)

л/к

бj

Акrропогеннilй фшор (неиконний
вилобугок буршику)

л/к

Апрологенний фапор (невконний
впдобугок буршику)

л/к

АFгропогенний фffiор (неиконний

видоб}ток буршиFу)

Апропогенннй фапор ( незаконний
видйрох буршину)



разом по Свск:

Особа вiдповiдальна за ведення лiсового господарства
Голова кооперативу ССОК "Кам'яне-СJIучанський''

71(l) СЗ ГАЛЯВИНА

8сзl Бп l влч

Аrгрпоreнний фаmор (н*конний
вилобуюк буршину)


